令和２年５月１２日

豊橋市立大清水小学校 ＰＴＡ会員各位

豊橋市立大清水小学校ＰＴＡ

会長候補 服部 卓也

令和２年度 豊橋市立大清水小学校ＰＴＡ総会書面議決の結果について

日頃から，ＰＴＡ活動にご理解，ご協力いただき，誠にありがとうございます。

さて，本年度の総会は書面での議決とし，令和２年５月８日必着で議決権行使書をご提出いただき

ました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度 豊橋市立大清水小学校ＰＴＡ総会議決結果

議案

第１号議案① 令和元年度事業報告    賛成 192，反対 0，無効 0

第１号議案② 令和元年度決算報告    賛成 192，反対 0，無効 0

第２号議案  令和２年度役員（案）   賛成 192，反対 0，無効 0

第３号議案① 令和２年度活動方針（案） 賛成 192，反対 0，無効 0

第３号議案② 令和２年度事業計画（案） 賛成 192，反対 0，無効 0

第３号議案③ 令和２年度予算（案）   賛成 192，反対 0，無効 0

結果

議案の可決につきましては，お知らせしたとおり，ご提出いただいた議決権行使書(192)のうち，賛

成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。

よって，すべての議案について，過半数の賛成をもって可決されました。

この件についての問い合わせ

大清水小学校 教頭 髙梨諭司

電話 ２５－２４１８